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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.53.dt.21.04.2000 
 

  
PER  

EMERTIMIN E SHKOLLES SE MESME TE BASHKUAR SAUK ME EMRIN 
E “MUSTAFA QEMAL – ATATURKU” 

 

 
Këshilli i Bashkisë i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.21.04.2000, pasi u 

njoh me relacionin për Emërtimin e shkollës së mesme të Bashkuar Sauk 

me emrin e “Mustafa Qemal – Ataturku” mbështetur në ligjin “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” nr.7572 dt.10.06.1992 

neni 45 pika 17  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të emërtojë shkollën e mesme të Bashkuar Sauk me emrin e 

personalitetit të shquar të kombit Turk “Mustafa Qemal – 

Ataturku” 

 

2. Të organizohet ceremonia përkatëse 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


